**V.** Non in fermento malicie  
⁊ nequicie s; in azimis si-  
ceritatis ⁊ ueritatis. Itaqz  
Gl̄a. alla. **ad b.** Stetit ih̄s i  
medio discipulorū suorū  
⁊ dixit eis. Pax uob. all.

**D.** Deus qui **orō.** all.  
Deccām tuam nouo  
semp̄ fetu multiplicas  
concede famulis tuis ut  
sacram̄tum uiuendo te-  
neant q; fide p̄cipunt. **P.**  
**ad us.** **R.** Hec dies. **V.** Di-

cant nunc qui redempti  
sunt a dño quos redemit  
de manu inimici ⁊ de regi-  
onibz aggregauit eos. **Alla.**

**V.** Surrexit dñs ⁊ occurrit  
mulieribz ait. Auete. Tunc  
acceserunt ⁊ tenuerunt  
pedes eius. **Seq̄ntia.** vic-  
time. **ad a.** **V.** Videte manū  
meas ⁊ pedes meos q; ego  
sum xp̄s alla alla. **Post oīo-**  
**num seq̄. a.** xp̄s. ⁊ cet̄a sic i.  
**die pasche. seq̄. uī. in i. a.**

**S.** Saluum me fac. **P.** vsq; q;  
Dix̄ in sept. **V.** Surrex̄ dñs  
de sepulcro al. **V.** Qui p̄n̄b  
p̄ependit in ligno al. **Hic**  
**uerficulus dicat̄ in q; seq̄**  
**uī. ⁊ sabbo usq; ad ascen-**

**onem qñ de t̄p̄ agit. Sed**  
**in illo t̄p̄e oia math.**  
manifestauit se iūm ih̄s di-  
scipulis suis ad mare  
tyberiadis: manifestauit  
autem sic. Erant simul  
symon petrus ⁊ thomas  
qui d̄r didimus ⁊ natha-  
nael qui erat achana ga-

lylee. ⁊ filii zebedei ⁊ alij  
 ex discipulis eius duo ⁊  
 s. **O mel' Sti Gb. pp:**  
**L**ectio sci ewangelii  
 quo modo in auribus  
 ueris lecta e' fcs km que  
 stione animum pulsat  
 s; pullatione sua uim dis  
 cretionis indicat. **Q**ueri  
 tentum potest cur petrus  
 qui piscator an' quersio  
 nem fuit post quersio  
 nem ad piscatione m re  
 dit. Et cum ueritas di  
 cat nemo mittens ma  
 num suam in aratrum  
 ⁊ respiciens retro aptus  
 est regno dei. cur repetit  
 q' dereliquit. **R**ecoe uicit  
 leo de tribu iuda radix da  
 uid apte libz ⁊ soluere  
 vii. signacula eius al. al.  
 al. **E**t unus de senio  
 ribz dixit m' ne fleueris  
 dignus est. agnus qui oc  
 cisus est accipe uirtutem  
**S** ⁊ fortitudinē atq;  
 sed si uirtus discre

tionis in spicitur ceteris  
 uidetur qz nimirum  
 negm q' an' quisionem si  
 ne p'ro extitit. hoc e' post  
 quersionem repetē cul  
 pa n' fuit. Nam piscato  
 rem petrum mathym ⁊  
 thelonearium scimus  
 post quisionem suam pe  
 trus ad piscationē redit.  
 mathis uero ad thelonet  
 negocium n' resedit quia  
 ⁊ aliud est uitium p' pis  
 catom querere aliud the  
 lonet lucris pecunias au  
 gere. **S**i surrexistis  
 cum xpo que sursum sūt  
 querite ubi xpc est in dex  
 tera dei sedens. **Q**ue surso  
 sunt sapite n' que sup t'  
 tam al. **M**ortui enim  
 estis ⁊ uita uestra ab scō  
 dita est cum xpo. **Q**ue sur  
**S**unt enim **lc.** sū.  
 pl. tam negocia q'  
 sine peccato exerceri aut  
 uix aut nullatenus pos  
 sunt. **Q**ue ergo ad p'cm